
                                                                               PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 111/2018

Processo Administrativo nº 6346/2018

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de implantação de rede  wireless para Internet Cidadão com o fornecimento de material e
equipamento, com garantia durante a vigência do contrato; monitoramento e suporte de manutenção da mesma.
VALOR ESTIMADO: R$ 111.840,00
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS E HORÁRIO: 28/08/2018 – 09h30min .
LOCAL: Prédio Administrativo da Prefeitura Municipal de Quissamã – Comissão Permanente de Licitação – Rua Conde de Araruama, nº 425 – Centro –
Quissamã – RJ.
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço Global.
CONDIÇÕES PARA A RETIRADA DO EDITAL: O Edital encontra-se a disposição dos interessados para consulta e retirada no endereço acima citado,
mediante requerimento em papel timbrado da empresa e a entrega de 01 (uma) resma de papel A4, de segunda a quinta-feira, no horário de 08:00 às
11:00 horas e de 13:30 às 16:00 horas, e na sexta-feira no horário de 08:00 às 11:00 horas, exceto feriados municipais, estaduais ou nacionais,  ou

através de download no site http://www.quissama.rj.gov.br.

Quissamã (RJ), 08 de agosto de 2018.

Renan Barcelos Severiano
Pregoeiro

http://www.quissama.rj.gov.br/

	PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
	SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
	PREGÃO PRESENCIAL Nº 111/2018
	Processo Administrativo nº 6346/2018

